
 

関西営業所開設のご案内 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度弊社は更なるサービスの向上を目的として、来る 4 月 1 日(月)をもって、

大阪営業所と京都営業所を統合し、下記のとおり関西営業所を開設することになりまし

た。尚、関西営業所所長として、現大阪営業所所長の橋本和夫が就任いたします。 

これを機に、営業所員のみならず、極東書店社員一同、より一層の努力をしてまいり

ますので、何卒倍旧のご支援ご厚誼を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶かたがたご案内申し上げます。 

敬具 

 2019 年 3 月吉日 

株式会社 極 東 書 店 

代表取締役 富 田  覚 

 

記 

新 住 所：〒600-8357 

         京都市下京区柿本町５７９ 五条堀川ビル６F 

          電話番号：075-353-2093 FAX 番号：075-353-2096 

         e-mail：kansai@kyokuto-bk.co.jp 

 

旧 住 所：（大阪営業所） 

〒530-0051 

      大阪市北区太融寺町 1-17 梅田アスカビル 3F 

電話番号：06-6362-5515 FAX 番号：06-6362-8882 

 

旧 住 所：（京都営業所） 

〒604-0985 

      京都市中京区麩屋町通丸太町下る 井口ビル 

電話番号：075-231-2093 FAX 番号：075-231-3859 

 

 

移転先営業開始日：2019 年 4 月 1 日（月）午前 9 時より 

※3 月 2９日（金）13：00～17：00 の間は、移転作業のため電話がつながり 

にくくなる場合がございますので、お急ぎの際は、各営業所メールアドレス 

または本社営業部 03(3265)7531 までご連絡ください。 



 

 

 

 

【関西営業所案内図】 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

交通アクセス 

  ◆京都市営地下鉄烏丸線 五条駅から徒歩 9 分 

  ◆JR 京都駅から市バス 9 号系統 堀川五条バス停から 1 分 

 

 

 


